e cozinha para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. Vencedor: DORIAN CASTRO RIBEIRO - EPP,
CNPJ: 05.807.548/0001-61, itens: (001, 002, 003, 006, 007, 016,
037, 040, 042, 048, 061, 066, 067, 072, 081, 087, 098, 100, 102,

109, 111, 122, 123 e 124) pelo Valor Total de: R$ 109.545,74
(cento e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e
setenta e quatro centavos). Vencedor: J V DA SILVA
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:
11.454.699/0001-86, itens: (004, 008, 009, 010, 014, 017, 019,
021, 022, 023, 026, 027, 029, 030, 034, 036, 041, 043, 051, 052,

053, 056, 057, 063, 070, 073, 082, 085, 088, 089, 090, 091, 093,

[...]

114, 115, 117, 118, 120 e 121) pelo Valor Total de: R$
75.340,42 (setenta e cinco mii, trezentos e quarenta reais
e quarenta e dois centavos). Vencedor: M M P DA SILVA

COMERCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/0001-56, itens: (024, 032,
049, 112, 113 e 116) pelo Valor Total de: R$ 109.395,40
(cento e nove mil, trezentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). Vencedor: NEURIVAN MARTINS JORGE
- ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, itens: (011, 012, 013, 015,
018, 020, 025, 031, 033, 039, 044, 045, 050, 055, 058, 064, 071,

074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 083, 084, 086, 092, 119 e

125) pelo Valor Total de: R$ 71.778,28 (setenta e um mil,
setecentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos).

Vencedor: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

- ME, CNPJ: 13.819.017/0001-17, itens: (005, 028, 046, 047,
059, 060 e 062) pelo Valor Total de: R$ 27.976,00 (vinte e

sete mil, e novecentos e setenta e seis reais). Vencedor:

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - ME, CNPJ:

27.800.493/0001-09, itens: (035, 038, 054, 065, 068 e 069) pelo
Valor Total de: R$ 4.773,10 (quatro mil, e setecentos e
setenta e três reais e dez centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARJNE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: eal50277fblb9546eleac37ceac58863

PREGÃO ELETRÔNICO N" 011/2022

[...]

aquisição de gêneros alimentícios para a composição da
Merenda Escolar, para atender a Secretaria de Educação
do Município. Vencedor: J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86, itens: (012,
017, 019, 020, 022, 024, 028, 029 e 032) pelo Valor Total de:
R$ 45.360,00 (quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta
reais). Vencedor: M M P DA SILVA COMERCIO - ME, CNPJ:

17.882.281/0001-56, itens: (002, 005, 006, 007, 008, 009, 011,

014, 016, 021, 025, 030 e 031) pelo Valor Total de: R$

188.240,00 (cento e oitenta e oito mil, duzentos e

quarenta reais). Vencedor: NEURIVAN MARTINS JORGE -
ME, CNPJ: 04.552.747/0001-03, itens: (001, 003, 004, 010, 013,
015, 018, 023, 026 e 027) pelo Valor Total de: R$ 104.453,00
(cento e quatro mil, quatrocentos e cinqüenta e três
reais). Vencedor: SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - ME,

CNPJ: 27.800.493/0001-09, item: (033) pelo Valor Total de: R$
360,00 (trezentos e sessenta reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipai

[...]

01.577.844/0001-62.
CONTRATADO: SEBASTIÃO DOS SANTOS SILVA 06152122392

- ME, CNPJ: 41.662.702/0001-18. Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de vidros para atender a Secretaria
Municipal de Educação de São Pedro dos Crentes - MA. Valor
Contratual: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais).
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n°
8.666/93. Termo de dispensa de 22/02/2022. Ratificação em
22/02/2022. São Pedro dos Crentes - MA, 22 de fevereiro de

lERTlFICAD-O DÍGITALMENTE